
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 213/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA  

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 
   

 

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planu operacyjnego 

funkcjonowania Miasta Inowrocławia w warunkach zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny  

 

Na podstawie § 5 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r.  

w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach 

przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu 

terytorialnego (Dz. U. Nr 152 poz. 1599 ze zm.), zarządzenia nr 225/2019 Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lipca 2019 r. w sprawie opracowania  planów operacyjnego 

funkcjonowania województwa w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa i w czasie wojny, zmienionego zarządzeniem nr 146/2020 Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 14 lipca 2020 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § l. W zarządzeniu nr 247/2019 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 3 października 

2019 r. w sprawie opracowania planu operacyjnego funkcjonowania Miasta Inowrocławia  

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny § 2 ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 

 

 „ § 2. 1. W celu wykonania zadania określonego w § 1 powołuje się w Urzędzie 

Miasta Inowrocławia Zespół Roboczy zwany dalej zespołem, w składzie: 

1) Przewodniczący zespołu – Halina Walczak – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych, 

2) Marek Łasak – inspektor w Biurze Ochrony Informacji Niejawnych, Obrony Cywilnej  

i Spraw Wojskowych, 

3) Monika Katulska – podinspektor w Biurze Ochrony Informacji Niejawnych, Obrony 

Cywilnej i Spraw Wojskowych.  

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
 

       Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

           Ryszard Brejza  


